
 

2023年 3月 10日 

 

 

当院健康診断をご利用の皆様 

 

 

藤沢市鵠沼橘 1-17-11 

医療法人社団 藤順会 

藤沢総合健診センター 

理事長  石井  敏和 

 

 

肺機能検査の再開について 

 

日頃より当センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

    

当院では、新型コロナウィルス感染拡大の影響により一時中止しておりました「肺機

能検査」について、2023年 4月 1日より再開することといたしました。 

 

検査中止の間、皆様にはご迷惑をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げます。 

 

    尚、感染防止対策については、引き続き継続してまいりますので、ご理解・ご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 


